[bookmark: _MON_1713853717]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ

[bookmark: bookmark1]от «13» мая 2022 года  № 19
 р.п. Варгаши

О признании утратившим силу решения Варгашинской поселковой
Думы от 28 февраля 2022 года № 10 «Об утверждении Прогнозного
плана (Программы) приватизации муниципального
имущества Варгашинского поссовета 2022 год»

В соответствии со справкой выданной Главным управлением МЧС России по Курганской области от 03.05.2022 года № ИВ-225-2-1843, Варгашинская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Варгашинской поселковой Думы от 28 февраля 2022 года № 10 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Варгашинского поссовета 2022 год».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Варгашинского поссовета «Вестник поссовета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Варгашинской поселковой Думы                                     В.В.Зиновьев

Глава Варгашинского поссовета                                                               В.В.Иванов

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «______» мая 2022 года  № _____
 р.п. Варгаши

О признании утратившим силу решения Варгашинской поселковой
Думы от 28 февраля 2022 года № 10 «Об утверждении Прогнозного
плана (Программы) приватизации муниципального
имущества Варгашинского поссовета 2022 год»

В соответствии со справкой выданной Главным управлением МЧС России по Курганской области от 03.05.2022 года № ИВ-225-2-1843, Варгашинская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Варгашинской поселковой Думы от 28 февраля 2022 года № 10 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Варгашинского поссовета 2022 год».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Варгашинского поссовета «Вестник поссовета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Варгашинской поселковой Думы                                     В.В.Зиновьев

Глава Варгашинского поссовета                                                               В.В.Иванов